CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28
Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telefax: (38) 3675-7134

sa

21-12-1995 01
-0
1- 1

99
7

REQUERIMENTO Nº 035/2009

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR GERCI RODRIGUES PACHECO
Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vem a presença
de Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que
sejam colocados  Postes  com iluminação  nas   Ruas  José  Mendes,  Belmira  Gomes  da  Cunha,
Antônio Barbosa, Oscar Braga de Oliveira e Francisco Pedro da Silva, que dão acesso a Bairro
Novo Horizonte,  especificamente na passagem da grota.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 02 de março de 2009.

VICENTE JOSÉ DA SILVA BENEDITO RODRIGO MARTINS FEREIRA

ROBERTO CARLOS TEIXEIRA FRANCISCO CARDOSO GUEDEES

mailto:camaradombosco@hotmail.com

	CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
	ESTADO DE MINAS GERAIS
	REQUERIMENTO Nº 035/2009